b CujusSanguine.Est verborumtranspqsiiio, Legei
Christi Domininostri gratia satiati, cujus sangiiinesu-
mus redempli, gralias agamus perpelumTrinilali, elc.

c Cap. III, Vers. 22-iv, 1, 2.
'd Si converteris.Vulg., si reverteris. LXK, si con-

iersus fuerit Israel.

i tia satiati: gratias agimus perpetue trinitati : b cu-

jus sanguine sumus precio magno redempti. Petimus

itaque sacrameutorum tuorum meritis : ut de bec

seculo nequani eripiamur illesi. $. Amen. Per mi-

sericordiam tuam Deus noster qui es benedictus et

Viviset olunia regis in secula seculorum. i^. Ameii.

Dical Presb. Dominus sit semper vobiscum. El in

nomine Domini nostri Jesu Christi perficiaruus cum

pace. ^ . Deogralias.
IN SEXTODOMINICOPOST OCTAVASEPIPHANIE

DOMINI.

Ad Missam Officiumel oratio ut in primo Demini'
co. fol. 6i

Lectiolibri Hieremieprophele(c Cap. III, IV).

^. Deo gratias.
B Hec dicit Dominus. Converlimini filii revertenles:

et sanabo aversiones vestras. Ecce nos venimus ad
te : lu es enim Dominus Deus noster. Vere inenda-
ces erant colles et multitudo montium. Vere iu Do-
mino Deo nostrosalus lsrael. Confusiocomedit labo-
rem patrum nostrorum ab adolescentia nostra. Gre-

ges eorum et armenta eoratn filios eorum : et filias
eorum. Dormiemus in confusipne nostra : et ope-
rict nos ignominia nostra. Quoniam Domino Deo
nostro peccavimus nos et patres nostri ab adolescen-
tia nostra usque ad diein bauc : et non audivimus
vocem Domini Dei nostri. d Si converleris Israel ait
bominus : ad me converlere. Si absluleris offendi-
cula tua a facie mea : non commoveberis et jurabis
vivil Ddminus in veritate : et in judicio et in juslk

^ cia. Et benedicent eum gentes: ipsumque lauda-
bunt.

^. Amen. Dicat Presb. Dominus sit semper vo-
biscum. ^. Et.

e Psallendo. Pone Domlne cuslodiam ori meo et
ostium circumstantie labiis meis: ut non declinet
cor meum. In lingua roala. f . Cuslodi me Domine
a laqueo quera statuerunt mihi: et a scandalis opc-
ranlibus iniquilalem : quia ad le Domineoculi mei:
in te speravi non tradas animam meam. P. In lin-

gua. Hic dicat Presb. Silentium facile.
f Sequenlia epislolePauli ad Corinthios(6 jT,eap. I).\

.^ . Deogralias.

7.8 Fralres. Obsecro vos per nomen Domini nos-f
tri Jesu Cliristi: ut id ipsum dicatis omnes ; et non

D " Psallendo. Ps. CXL,3, A. f. Ibid., 19.
, £ Sequentia. Posi lectionem Yeteris Testamenti, et

caiUuni hymnorum psaluiorumque, apud Gotho-Hi<-
spanos Aposloluslegebatur, qua appellalione in Gallia
quoque, in Halia, in Africa, Romoe,et in Orienle ea
Novi Testamenti lectio signiGcabatur, quam modo
Epistolam nominare solemus. Apostolusautem dice-
batur, quia plerumiiue ex Epistolis sancli Pauli de-
sumebalur; nonnunquam tamen aliorum apostolorum
Rpistolas, et a Paschate ad Peiiiecostcn librum
Actiium apostolorum legunl. Apostolumolini in Hi-
spania Lectores legebant, at jam lempore saucti lsi- ,
dori moris erat ut diaeonus Apostolumlegeret; igitur
diaconus lectnrus Apostolum cu.m libro amboneui